

	アレルゲン																											
	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																			
カレーライス	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	クルマミ	カニ	アーモンド	アワビ	イカ	イクラ	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	胡麻	サケ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	ヤマイモ	りんご	ゼラチン
牛すじカレー			●													●				●							●	
ハンバーグカレー	●	●	●													●				●							●	
あさくまSPカレー	●	●	●													●				●							●	
ステーキカレー			●													●				●							●	
丸ごとトマトカレー			●													●				●							●	
グリル野菜カレー		●	●													●				●							●	
シュレッドチーズカレー		●	●													●				●							●	

	アレルゲン																											
	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																			
トッピングその他	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	クルマミ	カニ	アーモンド	アワビ	イカ	イクラ	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	胡麻	サケ	サバ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	ヤマイモ	りんご	ゼラチン
シュレッドチーズ		●																										
ステーキ			●																	●								
目玉焼き	●																			●								
生卵		●																		●								
ズッキーニのグリル		●																		●								
茄子のグリル		●																		●								
人参のグリル		●																		●								
蓮根のグリル		●																		●								
グリルベーコン	●	●																		●		●						
大エビフライ	●	●	●																	●								
Aセット		●	●													●				●		●						
Bセット		●	●																	●		●						
オリジナルサラダ	●	●	●																	●		●						

令和6年3月28日に、食品表示基準についての一部が改正され、
 食物アレルギーの推奨表示対象品目について、「マカダミアナッツ」が追加され、「まつたけ」が削除されました。

- ご注文に際して、以下の点をご理解頂いた上でご利用、お客様による最終的判断を頂きますようお願いいたします。
- ①他のメニューと同一の厨房で調理するため、また調理・器具、機材についても共通のものを使用するため、
 程において表記以外のアレルゲン物質が微量に混入する可能性があります。
 - ②食物アレルギーの重篤な方は、微量のアレルゲンでもアレルギー症状を引き起こす可能性があります。
- 上記事由により、提供する料理は完全なアレルギー対応メニューではございませんので、あらかじめご留意くださいますよう、お願い申し上げます。